2 LUCART

PROFESSIONAL

Identity Soap Dispenser 1000

Distributeur rechargeable pour savon

Cod. 892439
DISP LUC ID SOAP 1000 WH X6

Date de mise a jour : 29/12/2022

dLucaRT

PRODUIT
Matiere premiere ABS
Blanc et
Couleur
transparent
Dimensions de |'appareil (LxPxH mm) 105x115x265
4 visses et
Montage chevilles
Fermeture Clé
DONNEES COLIS
Appareils par colis 6
Poids appareils par colis (gr) 2280
Poids colis (gr) 3340

DONNEES PALETTE

Type de palette EPAL
Colis par palette 63
Palette gerbée (O/N)

Colis par couche

Couches par palette

Emballage individuel (O/N)
Dimensions de I'emballage (LxPxH mm)
Poids de I'appareil (gr)

EAN appareil

Dimensions du colis (LxPxH mm)
Volume du colis (m?)

EAN colis

Poids palette (Kg)
Hauteur palette (cm)
Longueur palette (cm)
Largeur palette (cm)
EAN palette

(0]
115x120x285
380
8059399002500

380x253x295
0,028

240
230
120
80
8059399002517

Lucart sas

10, rue Maurice Mougeot -BP 35 -88600 Laval sur Vologne

www.lucartprofessional.com

LUCRART sas




