

Identity Soap Dispenser 1000

Distributeur rechargeable pour savon

Cod. 892439

DISP LUC ID SOAP 1000 WH X6

Date de mise à jour : 29/12/2022



PRODUIT			
Matière première	ABS	Emballage individuel (O/N)	0
Couleur	Blanc et transparent	Dimensions de l'emballage (LxPxH mm)	115x120x285
Dimensions de l'appareil (LxPxH mm)	105x115x265	Poids de l'appareil (gr)	380
Montage	4 visses et chevilles	EAN appareil	8059399002500
Fermeture	Clé		
DONNÉES COLIS			
Appareils par colis	6	Dimensions du colis (LxPxH mm)	380x253x295
Poids appareils par colis (gr)	2280	Volume du colis (m³)	0,028
Poids colis (gr)	3340	EAN colis	
DONNÉES PALETTE			
Type de palette	EPAL	Poids palette (Kg)	240
Colis par palette	63	Hauteur palette (cm)	230
Palette gerbée (O/N)	N	Longueur palette (cm)	120
Colis par couche	9	Largeur palette (cm)	80
Couches par palette	7	EAN palette	8059399002517

